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Skolebestyrelsesmøde   

Den 22.april 2021 kl. 19.00 – 21.00 

 

Fraværende: 
Morten 

Ordstyrer:  
Frederikke  

Referat:  
Rikke 

Dagsorden 

Pkt. 1 kl.19.00 Godkendelse af aftenens dagsorden / b 

Pkt. 2 kl.19.05 Meddelelser fra skoleledelsen / o  (KH + RH) 

SKOLE 

-KH informerer omkring personale pt. (barsel, nyansatte, sygemelding). Lærer 

er pt sygemeldt. Kristian (ny lærer) er kommet godt i gang på skolen. 

-Lærerne har fået ny arbejdstidsaftale - A20. Med afsæt i den har Skolechef og 

kredsformand forhandlet en ny Silkeborg Aftale i hus. Aftalen sikrer 160 timer 

ugentlig til teamsamarbejde, timer til opstart og afslutning af skoleåret og en 

faktor på 0,47 pr time til forberedelse. 

-Skoleåretsplanlægning skrider planmæssigt frem. Vi har fået lærernes ønsker 

til fag tilbage og er nu igang med at pusle den enkelte lærer på plads. Vi har 

skemalægning den 17. - 18. maj. 

-Mandag den 19.april afholdte vi Skolekursus 2, hvor Rikke, Karen-Lise og 

Mads Brandsen guidede personalet igennem 3 timers kursus omkr. 

deltagelsesmuligheder, med afsæt i den narrative tilgang. 



-Byrådet har besluttet, at de skoler der overfører mere end 5% overskud, vil 

kunne risikere at skulle betale dele af overskuddet over de 5% tilbage til 

fælleskassen. Logikken er, at får kommunen ikke refunderet alle corona 

udgifter fra staten, så er der kun kommunekassen til at betale. KH redegjorde 

for, hvorfor skolen gik ud med et overskud på mere end 5%. 

-Man har besluttet at personalet ikke skal, men kan lave en elevplan i 

indeværende år. Vælger man det fra, skal der istedet på anden vis gives 

feedback til elever og forældre. 

-Vi er nu i gang med at teste elever fra 5.-6. årgang. Der er travlt og det er 

ikke altid at alle elever og medarbejdere kan nå at blive testet. 

-Vi har fået to nye elever på 5.årgang. 

-I uge 16 og 17 har vi emneuge/emneuger med fokus på æstetiske 

læreprocesser. Især de ekspressive aktiviteter er i højsædet.  

 

SFO OG FRITIDSGÅRD 

-Påbegyndt forberedelserne til næste SFO år. 

-Klassepædagog i kommende 3.a skal på barsel. 

-Ansættelse af ny klassepædagog i kommende 2.b.  

-5 gedekid og kaninunger på Fritidsgården. Vi venter lam, kyllinger og 

marsvineunger. 

Pkt. 3 
kl.19.15 

Kapacitetsudfordringer i Gødvad, Dybkær og Grauballe / D 

KH redegjorde for de kapacitetsudfordringer der er på skoleområdet og i 

særdeleshed i Gødvad Skolens distrikt og nabo distrikt. Vi har endnu ikke 

modtaget de data der skal til, for at debattere punktet, men der er orienteret 

ud fra det vi kan  læse i BUU referat fra møde den 12.april, hvor netop dette 

punkt var på. SB har dette punkt på til næste møde, hvor vi debatterer SB’s 

holdning og giver 2 prs. (udover KH) mandat til at gå til Dialogmøde den 8. 

juni kl.18 - 20. 

Bestyrelsen går i tænkeboks ang. Gødvadskolens fremtid. Skolens ledelse 

sender materiale ud inden næste møde. 

Pkt. 4 
kl.19.30 

Dialogforum /o (Frederikke) 

Frederikke og Karen-Lise skal til Dialogforum den 27.april. Frederikke redegør 

for aftenens tema. Teamet er evaluering af corona.  



Korte input fra bestyrelsen til dialog forum 

-Hvad kan vi tage med af gode ting? Byde ind med erfaringer fra hverdagene. 

-Hvordan kan vi lære af hinanden? Nogle skoler har været mere ramt end os, 

de har gjort sig gode erfaringer i at løse sociale udfordringer. Kan vi lære af 

dem? 

Pkt. 5 kl.19.45 Forældrerådet Gødvadskolen efter Corona /D (Frederikke) 

Hvordan hjælper skolebetyrelsen og skolen forældrerødderne igang i de 
respektive klasser efter Corona Nedlukning? 
Bestyrelsen er enige om at forældrerådet skal hjælpes i gang igen. Forslag om 
at sende et skriv ud på Aula med gode ideer, som kan igangsættes inden for 
retningslinjerne. Kan vi ringe til forældrerødderne eller måske indbyde dem 
til et møde virtuelt.  
Skolens ledelse indkalder til et møde med forældrerødderne.  

Pkt. 6 
kl.20.00 

Fælles-online-spisning 

Alle bestyrelsesmedlemmer kan hente en salat + delle hos “Madselskabet” frem 
til kl.18.00. (For jer der har bestilt hos Karen-Lise.) 

Pkt. 7 kl.20.15 Corona her og nu /o  
KH orienterede SB om, hvordan vi har grebet Corona tiltagene an fra 
nedlukningen i december og fremadrettet frem mod sommerferien. 
 
Hvis alt går som forventet går vi som udgangspunkt tilbage til normalt skema. 
Der kommer helt sikkert små justeringer i forhold til retningslinjer.  
 
Det er endnu ikke tilladt at komme på lejrskole. Vi har planlagt lejrskole for 
5.årgang i juni og vi håber de må komme afsted. 

Pkt. 8 
kl.20.30 

Invitation til forældrerødder august måned /D 
SB besluttede at vi inviterer forældrerødderne til møde inden efterårsferien, 
hvor vi har en proces omkring skolens fremtidige vision.  
 
Husk at invitere repræsentanter fra elevrådet med til mødet. 

Pkt. 9 
kl.20.45 

Evt. 

Film om mellemformer fra skoleafdelingen 

 

Næste møde bruger vi 15 minutter mere grundet en fyldig dagsorden. 

Pkt. 10 
kl.20.55 

Godkendelse af referat 

Referatet er godkendt. 



 
 

Næste SB-møde er d.18.5.21 

 

 

 

 


